Филиал Некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в городе Алматы, 050040 г. Алматы, бульвар Бухар-Жырау 36, корпус 1. 7 (727) 395 01 84.
5. Стоимость сдачи в аренду нежилого помещения с мебелью в месяц не должна быть меньше 212 323,86 (двести двенадцать тысяч триста двадцать три) тенге 86 тиын без учета НДС, рассчитанная в соответствии с Правилами расчета ставки арендной платы при передаче нежилых помещений в имущественный наем (аренду), утвержденными решением Правления АОО «Назарбаев Интеллектуальные школы» от 3 апреля 2015 года. (протокол 13).
6. Общая стоимость арендной платы за 12 (двенадцать) месяцев аренды должна составить не менее 2 547 886,32 (два миллиона пятьсот сорок семь тысяч восемьсот восемьдесят шесть) тенге 32 тиын, без учета НДС. 
7. Заявки потенциальными арендаторами представляются в запечатанных конвертах до 10:00 часов 16 октября 2025 года. По адресу: г. Алматы, бульвар Бухар-Жырау 36, кабинет В101 +7 (727) 395 01 84, +7 (727) 395 01 78.
8. Заседание конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками потенциальных арендаторов будет проводиться по адресу Республика Казахстан, 050040 г.